
 

       

2021 年 3 月吉日 

お得意先 各位 

あすかアニマルヘルス株式会社 

 

「ﾇｸﾚｵﾌｫｰｽ･ﾗｲﾌﾞｽﾄｯｸ(A 飼料)5 ㎏」 

「ﾇｸﾚｵﾌｫｰｽ･ｱｸｱ(A 飼料)25 ㎏」 

新発売のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、下記の通り新発売することとなりましたのでご案内申し上げます。 

既存製品同様、何卒ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

その他詳細につきましては特約店担当者または弊社営業担当者にお問い合わせください。 

謹白 

記 

１．品名 

統一商品コード 商品名 ＊単位 

875530046 ﾇｸﾚｵﾌｫｰｽ･ﾗｲﾌﾞｽﾄｯｸ(A 飼料)5 ㎏ 缶 

875530039 ﾇｸﾚｵﾌｫｰｽ･ｱｸｱ(A 飼料)25 ㎏ 缶 

＊荷姿はファイバードラム缶となります。 

２．発売開始年月日 

出荷開始日：2021 年 4 月 5 日 

３．製品概要 

ヌクレオフォース・ライブストック、ヌクレオフォース・アクアは酵母由来の遊離ヌクレ

オチド（核酸）と活性化された前駆物質がバランスよく濃縮された製品です。 

ヌクレオフォース・ライブストック、ヌクレオフォース・アクアは単位動物（豚、家禽）

及び魚類の核酸要求を満たす様に設計されており免疫系と消化器系の発達を最適化するの

に役立ちます。 


